E 71 15 s

3200 =75

EHEERER OEM EHTER

sureamemnan (€] 0998, 520,521



f e e e
i g & Wyt bt

3200 RINEH S ERZE OEM EHETixR

EHE%& 0-3.5 bar £ 0-1800 bar (0-50 psi £ 0-25,000 psi)
SidERESN
i HER

3200 RINEHE N ERHRBRSHEEMNIEL, BFRENERERMENERNERN
TR ENRE, EEMENENINOEBHERESTEETREN, 3200 tbE2FE
RoHS B3RiY ™ fh. HMGERMNAZMRIET FRREE HENEER T,

Deutsch DT04-4P)

RLERRE K H S

AR

e
KRB 0.02%FS/# (FEERR) DIN 9.4 mm
HE 0.25%FS (0.5%FS % /1872 <60barsi1000psif )
BEIRE 1.5%FS/100°C(0.83%FS/100°F), X% 2%FS/100°C 4 [ 1 &2 <60barsk 1000psift
IMEIRE —40°C ~ 125°C (~40°F ~ 257°F)
TiERE —40°C ~ 125°C (=40°F ~ 257°F)
TafE 0.5% 872 (1%FS % F /1 BF2<60bars1000psif )
EREE 0.5% B2 (1%FS % &1 82 <60barsl 1000psify )
) R B} 18] 1ms
HEHENH %1155 45 #8313 100,000,000 X JEER
HUH
EAiA W IR
ERE 17-4 PH RN
BRERE I “ITrfER”
Shx IP67 ( NREBSEHERIDZEB, NAIP6S)
) 40G U IE{E, F5xhi%, 10-2000Hz
i 2% 8 EEEIREIEC 68-2-3212 1

EMC 100 V/m

IMIE CE, RoHS { '

BB 35% %
i V Packard MetriPack

A SARSAE

BRI
M (3 4H) BINOVERK 10V, W “TTHIEE"
HHRAE BT HBREGHEE 2V, EHA 30VDC@4.5mA (6.5mA 5 X HfH % )
LONhH 2mA
boh]
M (2 &%) 4-20 mA DIN72585A1-4, 1
HHEBE 8-30 VDC
K (51 8% #L PR (LEBEE - 8) X 50 ohms
bl B FE
il 0.5~4.5 VDC@4mA ( 6.5mA 4 I HY A% )
HHRBE 5VDC +10%

L

£ %51 i

EhERE it WHREN
Bar (PSI) (X i#ER) (Xi#ER)

3.5-25 (50-300) 40 x FS

35-100 (500-1,500) 20 x FS
3.00 x FS

160-600 (2,000-9,000) 10 xFS

700 (10,000)

1000-1,600 (15,000-25,000) 250 x FS > 4000 bar

(60,000 psi) f \
1,800 (25,000) 1.70 x FS o
i‘)n \ $ Amp Superseal 1.5

SEEmRE: 4008-824-824 £ ARHEE . WWW.SANPUM.COM SANPUM 21




e |
Sttt e I By
il g’ & Vo i

N RERH g b

=EHLH

Bk
DIN 9.4 mm M12 x 1P Amp Superseal 1.5 DIN72585A1-4, 1 Deutsch DT04-4P Packard MetriPack
2 KEY
3( (%) )1 2
4
19
Wy
- 0235
5 § —={m2x 1A 2053 T
02 0
i iy a T
038 — 37 38.1
KN I 146 322 5
127
193 183
0.76 072
Y ¥ L
K\ B KRB E K6 K57 K8 KG9
Eg# HEME | BifNE | AEME B BEME :: Rk o] BEA bt ok BEM il | REMH | REAH
Vom1 N "EE‘ Vom1 N #‘ @% Vom 1 -
! (Bn) | TE Ve (+) (Eh) ik Ve (+) Ground () | (Bm | TE|C
e V1 . m g e B8
2 Vi (+) (E9) s Ground () Ground (-) Vi (+) Ground () A
Vom 2 8 =% e Voul1 N Vou‘ 2 ~ e
8 () | & | Ground (-) Viea (+) (Eh) Tk () Tk Veo | (4) |B
@% vout 2 [\ 3 _— —_— vou‘ 2 I\ vout 1 I\ —_— J— —
4 Ground |y | () Tk GERE) Tk (Eh) Tk
EL&ETR Bt AR ( AEEEASEE )
POWER SUPPLY 1200
3 | *) ING+) 1o
11 " 1000
CIMMON BT 900
{ @ 800
5 [——1 OUT(+ s
) ] *) (*) | TRANSDUCER Z 0
READOUT - o0
E 500
#; 400
POWER SUPPLY & 300
) I|I *) *) 200 H/NERE (RL)
B 100 1 |
04 —
(-) (+) (-) TRANSDUCER ) 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
(- e (V)
READOUT

2 SANPUM

BExHLEE: WWW.SANPUM.COM

B/NEEE =50% (+V - 24) BT +V > 24V
FRAEMAE =50* (+V - 8) BT +V > 8V

EEHE

miE: 4008-824-824



iy
5

f e e e
[EFY PR S

RLERRE K H S

£ fim A
I ] v
7 7 ”'—”——l”
028 J_ 0_;8 m
S 965 } T ) ] T
— 038 14 128 = 111
! 055 =
#EORE 08 5 4D = 1/8'-27 NPT (4D 2 NPTF F#%#f ) 04 = 7/16"-20 UNF (37° % 1) 1J = 7/16'-20 UNF # O B
FRENE 2-3 TFFT* 15-16 NM 18-20 NM
v [} v
7 7 7
028 028 028
] 1444 17
% oG — a6
' — {
#EORE OE = 1/4'-18 NPT 484 02 5 4C=1/4"-18 NPT ( 4C & NPTF F234 ) 1G = SAE 4 W84 7/16" Schrader
TENE 2-3 TFFT* 2-3 TFFT* 18-20 NM
- i i
EX ER 7 ”l_”—_\n
028 028 028
-+ Iy Iy e
125 a1 125 a1 [E— 165
049 23 0»39 043 —— 065
EORHB 01 = G1/4" SMELL 05 = G1/4'A ( TTFCER#H ) 2T = M12x1.5 BERA (AL BHEHE )
FENIE 30-35 NM 30-35NM 30-35NM
b= 3-8

ERBAEERRZ 19mm

ABRT A 22mm

OE 1 1G BEUE XA T3 £ /1 R R 1
NPT BYREMATFITA 2-3 B, BRAKRTFITE2-3

Fexd e Sz 0

Bs ik H?Eg&%
557230 /I DIN $3k B
557703-01MO M12 83k — 1K (401, G2, &3, #4) E
557703-03M0 M12 463k - 3KEB4 (401, G2, B3, #&4) E
557703-04MO M12 463k — 4 KEB4E (401, 2, B3, #&4) E
557703-05MO M12 463k - 5 KB4 (401, &2, K3, #4) E
SN K (AMP p/n: Housing 282087-1; Contacts 3X 183025-1; Seal 281934-1; Boot 880811-2) 6
557701 AMP Superseal B4R 14 6
210729 AMP 3.5 FeREB454H 1+ 6
210730 AMP12 37 k4B 14 6
HEEITHEL (AMP p/n: Socket Conn 1-967325-1. Consult AMP for Contacts, Wire Seal and Strain Relief options) 7
557702 DIN 72585 Jiedk 91 & 4E kB 1 7
HFRCXHEL (Deutsch p/n: Housing Plug DT064S-P012; Wedge W4S-P012; Sockets 4X 0462-201-1631) 8
HEFEE XL (Delphi Packard MetriPack p/n: Body 12065286; Seal 12052893. Consult Delphi for Contacts) 9
218760 Packard B %tk 9
581 Packard EB4i4E1F (3R ) (1BAWGPVC B4 -8 1, 22, 4 3) 9
582 Packard EB454A1F (6 R ) (1BAWG PVC B8 -1 1, B2, 43) 9

£EHERE: 4008-824-824

EsHpEE: WWW.SANPUM.COM

SANPUM 23




o |
Sttt e I By
il g’ & Vo i

3201 - JREHILSERE -40°C ~125C

3202 - 5 E#iHiSEE 0°C ~100°C BSERRR ( FHEESL)

& MESEE
Nm | EATERGBERR 2R
=L
sm 3200 B 0600 02 B R 00

3l [ -l_— EAMR *

3200 - £ /1 fE Rk R - R

ﬁ & AR B 0 - Ak
e I‘

=EHLH

3203 - EEHHSERE 0°C ~80C B - /A DIN
E - M12X1P &3k (4 %)
kohil 6 - AMP Superseal 1.5
B - 4-20 mA c-1-6V H-1-5V 7 - DIN 72585 je#F AR A1-4.1

N-05-45V R-0-5V S-0-10V
T-05-45V LbBsBE

8 — DT04-4P EE A
9 - Packard MetriPack

£ /136 [ - bar EAifORE s
0004G - 0-4 barG 0160S — 0160 barS 1000S - 1,000 barS? 08 - 1/8'-27 NPT sMBLL
0005G - 0-5 barG 02508 - 0-250 barS 1600S — 1,600 barS? 02 - 1/4'-18 NPT $Mg&;
0010G - 0-10 barG 0400S — 0-400 barS 04 - 7/16"-20 SMRLL ( SAE#4, J514)
0016G - 0-16 barG 0600S — 0-600 barS 1J - 7/16'-20 SMELL ( SAE#4, J1926-2)
0025G - 0-25 barG OE - 1/4'-18 NPT A#24;
0040G - 0-40 barG 0K — M14X1.5 B84
0060G — 0-60 barG 1G - Schrader SAE #4,7/16" 24
0100G — 0100 barG 1P - SAE #6 (9/16'-18 UNF 2A)

E S5 - psi 4C - 1/4'-18 NPTF 4MELL ( F253 )

050PG - 0-50 psiG

075PG - 0-75 psiG

100PG - 0-100 psiG
150PG - 0-150 psiG
200PG - 0-200 psiG
300PG - 0-300 psiG
500PG — 0500 psiG
600PG — 0600 psiG
750PG - 0-750 psiG

10CPG - 0-1,000 psiG
15CPG - 0-1,500 psiG
20CPS - 0-2,000 psiS
25CPS - 0-2,500 psiS
30CPS - 0-3,000 psiS
35CPS - 0-3,500 psiS
40CPS - 0-4,000 psiS
50CPS - 0-5,000 psiS
60CPS - 0-6,000 psiS

10KPS — 0-10,000 psiS
15KPS — 0-15,000 psiS?
20KPS - 0-20,000 psiS?
25KPS - 0-25,000 psiS?

4D - 1/8'-27 NPTF 4MELL ( T2 )

01 - G1/4 SMELL

05 - G1/4 SMEL TR R & H

OL - M12X1.5

( AT EAHE/NT 1000bar 5 15,000psi )

2T - M12X1.5 69

(ATFEHERATET 1000bar = 15,000psi)
HitbE A OB RIEE S

75CPS - 0-7,500 psiS

34

1 EEHBIGERERTREEHSER (HHARRC,H, N, T), BELNFEE 4 M5 ( BEELRE B,
E, 7, 8), #E4 35% REREEE, FINEFE 2mA HBHER,

2. 1000bar (15000 psi) XK X - &2 ReEER R 2T ME DD .o

3. MR AT L E THRBARE, BERRI .

4. [ /135 700bar (10,000psi) XK X - @52 A% B B A £ HIEfE o

5. [£ /1% 05 OF 71 1G RMEE 11 B RIE .

24 SANPUM BLAREE: WWW.SANPUM.COM 4EERE: 4008-824-824




SANPUM

AEimdliE R —R e T = M

SANPUM
YA = HREFRAF

Ml FRYHE LK EEXEZFEREAREIE
FBi&: 86-755-23881000
f£E: 86-755-23881777
BR%E: info@sanpum.com

4008 824 824

WWW.SANPUM.COM



